TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so]-CV/VPTU

Chuyển đơn thư của công dân

gửi đến Thường trực Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng]tháng [th] năm [nam]

  Kính gửi: Ban Nội chính Tỉnh ủy.

Thực hiện Quy định số 32-QĐi/TU ngày 19/2/2024 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về công tác tiếp nhận xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến

nghị gửi đến Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy kính chuyển 13 đơn

thư đã nhận của công dân gửi đến Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy và các

đồng chí Thường trực Tỉnh ủy (1722/D-1736/D) để các đồng chí nghiên cứu,

tham mưu xử lý đơn theo thẩm quyền và quy định (danh sách kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU - T4, T5, C3,

- Lưu VPTU.

   T4-M3N/CV-[so]/1686-1700

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                []

Nguyễn Xuân Cường

DANH SÁCH CHUYỂN ĐƠN THƯ
(Kèm theo Công văn số [so]-CV/VPTU ngày [ng]/[th]/[nam] của Văn phòng Tỉnh ủy)

STT

Ngày

tháng năm

nhận đơn

Số

đơn

Họ và tên

người gửi đơn
Địa chỉ

Người

nhận

01 26/12/2024 1722
Nguyễn Văn Sáu (đại

diện)

10/3, khu phố 4, phường Thống

Nhất, thành phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

02 26/12/2024 1723 Huỳnh Văn Lộc

Số 3, đường 37, khu phố 8, phường

Linh Đông, thành phố Thủ Đức,

thành phố Hồ Chí Minh

Bí thư

Tỉnh ủy

03 26/12/2024 1724 Vũ Từ Thẩm
Ấp 3, xã Phú Ngọc, huyện Định

Quán

Bí thư

Tỉnh ủy

04 26/12/2024 1725 Không tên

Phản ánh tình trạng xây dựng

không phép tại xã Lộc An, huyện

Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

05 26/12/2024 1727 Lê Nghiệp
Số 3, Xóm Vôi, phường 14, Quận

5, thành phố Hồ Chí Minh

Bí thư

Tỉnh ủy

06 26/12/2024 1728 Võ Văn Lực

62/4, Quốc Lộ 1, khu phố 2,

phường Quyết Thắng, thành phố

Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

07 26/12/2024 1729
Mạc Văn Tương

Nguyễn Thị Gon

Tổ 8, ấp Suối Nhát, xã Xuân Đông,

huyện Cẩm Mỹ

Thường

trực Tỉnh

ủy

08 26/12/2024 1730 Mai Thành Trung
Tổ 14, ấp 1, xã An Phước, huyện

Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

09 26/12/2024 1732 Trần Thị Năm
18/21/25/3, khu phố 4, phường

Quyết Thắng, Thành phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

10 26/12/2024 1733 Nguyễn Cảnh Hà

Số 220, đường Võ Văn Kiệt,

phường Cầu Ông Lãnh, Quận 1,

thành phố Hồ Chí Minh

Bí thư

Tỉnh ủy

11 26/12/2024 1734 Nguyễn Kim Đàm

Số 1077, Giải Phóng, phường

Thịnh Liệt, Quận Hoàng Mai,

thành phố Hà Nội

Bí thư

Tỉnh ủy

12 26/12/2024 1735 Trần Văn Hùng

C29, khu dân cư Tín Nghĩa, khu

phố 9, phường Tân Biên, thành

phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

13 26/12/2024 1736 Lê Nguyễn Trâm Anh

37/15, đường 44, tổ 5, khu phố 4,

phường Phước Long A, thành phố

Thủ Đức, thành phố Hồ Chí Minh

Bí thư

Tỉnh ủy